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صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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وقتی از اراده واقعی دولت برای اصلاح 
ساختار بودجه سخن می گوییم اما این سؤال 
مطرح می شود که مگر چنین اراده ای تا کنون 
وجود نداشته است؟ نگاهی به وضعیت وخیم 
بودجه ریزی دولت سابق در آخرین لایحه 
تقدیمی اش به مجلس )لایحه بودجه 1400(، 

می تواند پاسخ مناسبی برای این سؤال باشد. 
ما پیش از این و در بخش نخست همین گزارش، 
انتقادات شدید اقتصاددانان اصلاح مطلب و حامی دولت 
سابق به نحوه تدوین لایحه بودجه سال 1400 را در 

این زمینه مرور کردیم. 

اصلاحساختاربودجه
ازحرفتاعمل

اصلاح نظام مالیاتی
ولزوم شفافیت بودجه 

محمدحسین قدیری ابیانه، پژوهشگر حوزه اقتصاد کلان: با احتساب قیمت 
 تمام شده بنزین به میزان 20 هزار تومان، هر اتومبیل شخصی که ماهانه 
60 لیتر بنزین دریافت می کند، در واقع یک میلیون و 100 هزار تومان، معادل 
یارانه نقدی 24 نفر یارانه دریافت می کند، یعنی هر کس بیشتر اتومبیل دارد 

یارانه بیشتری می گیرد. به همین دلیل، ایران بهشت ثروتمندان است!

طبعا تکمیل نظام مالیاتی و گرفتن مالیات از ثروتمندان، صداهایی را در 
رسانه های طرفدار سرمایه داری بلند خواهد کرد، چنانکه با وضع  اندک 
مالیات بر خودرو و خانه های لوکس در بودجه سال آینده، هم اکنون 
نماینده های رسانه ای اقشار مالیات گریز سعی در قلب واقعیت و مظلوم نمایی 
دارند. واقعیت اما این است که با وضعیت فشل نظام مالیاتی کنونی و فرار 
مالیاتی نجومی ثروتمندان در کشور، غلط ترین کارها، فشار بر اقشار ضعیف 

برای تأمین کسری بودجه و مسائلی از این دست است.

روایت محمدرضا پورابراهیمی رئیس  کمیسیون 
اقتصادی مجلس از نحوه برخورد دولت سابق با مسئله 
اصلاح ساختار بودجه اما می تواند مکمل این تصویر 
باشد. پورابراهیمی چهارم دی ماه سال جاری در همین 
زمینه گفته است:»سال 97 مقام معظم رهبری فرمانی 
مبنی بر اصلاح ساختار بودجه صادر کردند و وقتی 
بودجه سال 98 ارائه شد، رهبر انقلاب در یادداشتی 
فرمودند، بودجه ای که تنظیم شده هیچ انطباقی با 
شرایط اقتصادی ندارد، بنابراین باید برگردد و پس از 

اعمال اصلاحاتی، مجدد به مجلس ارائه شود.«
این نماینده مجلس با بیان اینکه بنابراین 
ما- در مجلس- با تأخیری مواجه شدیم که مسئله 
در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران 
قوا مطرح شد و رئیس جمهور وقت گفت به چهار 
 ماه فرصت برای اصلاحات نیاز داریم، می افزاید:

»تصور این بود که از همان زمان این اصلاح انجام 

خواهد شد و تا پایان سال 97 بودجه اصلاح شده به 
مجلس خواهد رسید؛ اما چنین اتفاقی نیفتاد و اول 
سال 98 در صحن مجلس به دولت دوازدهم در این 
موضوع تذکر داده شد. بعد از آن، دولت اعلام کرد 
که چهار ماه فرصت را از ابتدای فروردین حساب 
خواهد کرد!... نهایتا دولت جلسه ای برگزار کرد و 
مطالبی عنوان شد که در آنها هیچ حکم جدیدی در 
ارتباط با اصلاح ساختار بودجه صورت نگرفت. سال 
99 هم بودجه ای با تغییرات بسیار جزئی تنظیم 
شد؛ امروز هم که با لایحه 1400 مواجه بودیم، 
همان روند ادامه داشت و می توان گفت تنها اعداد 

و ارقام متفاوت بودند و در ساختار تغییر خاصی 
صورت نگرفت.«

راه اصلاح از شفافیت می گذرد
محمدحسین قدیری ابیانه، پژوهشگر حوزه اقتصاد 
کلان در زمینه اصلاحات ساختاری بودجه به گزارشگر 
کیهان اما می گوید:»یکی از اشکالات اساسی بودجه 
نویسی در کشور ما، شفاف نبودن آن است. ما نفت 
سفید را بشکه ای یک دلار، گازوئیل را بشکه ای دو 
دلار، بنزین سهمیه ای را بشکه ای 7 دلار و بنزین آزاد 

را بشکه ای 14 دلار عرضه می کنیم. در حالی که خود 
نفت خام، بشکه ای بیش از 80 دلار قیمت دارد. لذا در 
این فاصله قیمتی، یک یارانه پنهان عظیم وجود دارد که 
دیده نمی شود. رقم یارانه پنهان سوخت در هر سال، بین 
60 تا 80 میلیارد دلار، معادل یک میلیون و سیصد هزار 
میلیارد تومان است. این مبلغ بسیار کلان باید نمودی 
در بودجه داشته باشد ولی در هیچ جای بودجه ثبت 
نشده است. برای شفاف  سازی اقتصاد، لازم است قیمت 
واقعی فرآورده های نفتی محاسبه و در بودجه ثبت شود 
و میزان یارانه دولتی برای عرضه این محصولات هم 
در بودجه آورده شود. یارانه 45500 تومانی در بودجه 

هست و دیده می شود، ولی این یارانه عظیم هم در هیچ 
جای بودجه آورده نمی شود. باید این مسئله به صورت 
شفاف در بودجه آورده شود تا بعدا بشود درباره درست 

یا نادرستی شیوه اختصاص و توزیع آن بحث کرد.«
قدیری ابیانه با بیان اینکه چین قرار است ظرف 
25 سال، 450 میلیارد دلار در کشور ما سرمایه گذاری 
کند که به طور متوسط سالانه معادل 18 میلیارد دلار 
می شود، می افزاید: » این در حالی است که ما سالانه سه 
تا چهار برابر این رقم، یارانه سوخت می دهیم و بالاترین 

دهک جامعه، 30 برابر پایین ترین دهک از این یارانه 
استفاده می کند. بحث ما این نیست که این یارانه حذف 
شود یا نشود، فقط این مبلغ عظیم در بودجه بیاید تا 
مردم هم بدانند دارد چه اتفاقی در اقتصاد می افتد.« 

وی با بیان اینکه با احتساب قیمت تمام شده 
بنزین به میزان 20 هزار تومان، هر اتومبیل شخصی 
که ماهانه 60 لیتر بنزین دریافت می کند، در واقع 
یک میلیون و 100 هزار تومان، معادل یارانه نقدی 
24 نفر یارانه دریافت می کند، می افزاید: » یعنی هر 
کس بیشتر اتومبیل دارد، یارانه بیشتری می گیرد. به 
 همین دلیل، ایران بهشت ثروتمندان است. در دنیا

هرکس بیشتر مصرف کند، مالیات بیشتری می دهد ولی 
در اینجا هرکس بیشتر مصرف می کند، یارانه بیشتری 
می گیرد! حداقل کار این است که این ارقام و اعداد هم 
مثل یارانه 45500 تومانی در قانون بودجه بیاید و برای 

افکار عمومی شفاف شود.«
چالش یارانه ها از دیروز تا امروز

بحث بر سر نقش یارانه ها در لایحه بودجه البته 
نقل امروز و دیروز نیست و پیشینه ای دراز در مباحث 
اقتصاد کشور دارد. چنانکه خرداد ماه 98، در گزارشی 
که سازمان برنامه و بودجه با عنوان »چارچوب اصلاحات 
ساختاری بودجه« در چهار محور اصلی آماده و رسانه ای 
کرده است، به موضوع »اصلاح یارانه کالاهای اساسی« 
پرداخته شده و در همین زمینه آمده است:»با هدف 
بهبود ضریب اصابت یارانه پنهان پرداختی به کالاهای 
اساسی و استقلال سیاست ارزی از سیاست حمایتی 
به ویژه در شرایطی که تحریم جریان ارزی کشور را با 

محدودیت هایی مواجه کرده، لازم است شیوه کنونی 
تخصیص یارانه به این کالاها اصلاح شود. پیشنهاد 
می شود به جای تخصیص ارز ترجیحی به کالاهای 
اساسی، یارانه موجود در ارز، از طریق کالابرگ اعتباری 
و وام سرمایه در گردش به مصرف کننده نهایی و 
تولیدکننده داده شود و با انتقال مرحله بندی شده 
تقاضای ارز کالاهای اساسی به بازار ارز یکپارچه بر 

عمق آن افزوده شود.« 
حدود یک ماه پیش از انتشار گزارش سازمان برنامه 
و بودجه در تاریخ مذکور اما مرکز پژوهش های مجلس 
شورای اسلامی هم با انتشار گزارشی ضمن تأکید بر 

ضرورت حذف ارز ترجیحی )چهار هزارو 200 تومانی(، 
پیشنهاد کرده بود »کارت الکترونیک نقدی- کالایی 
به هفت دهک اول درآمدی تعلق گیرد؛ به طوری که 
 تا انتهای سال، هر ایرانی در این دهک ها، مجموعا 
432 هزار تومان دریافت کند.« فارغ از هر تصمیمی که 
درباره نحوه پرداخت یارانه ها در بودجه سال آینده گرفته 
شود اما لزوم ذکر عدد یارانه های پنهان در لایحه بودجه، 
حرف منطقی و مقبولی به نظر می رسد که حداقل، باعث 
توجه بیشتر مردم و تصمیم گیران به ابعاد مختلف این 
مسئله مهم خواهد شد. مجموعه اصلاحات متفاوتی که 
در ساختار بودجه پیشنهاد می شود اما شروطی برای 
محقق شدن دارند که اگر به آن توجه نشود، همه 
تصمیمات چیزی جز جوهری بر روی کاغذ نخواهد بود. 
این را بابک نگهداری، رئیس فعلی مرکز پژوهش های 

مجلس در سخنانی پیرامون بودجه 1401 می گوید.
معایب و مزایای بودجه 1401

بابک نگهداری با بیان اینکه اصلاح ساختار 
بودجه کشور با رویکردهای مهمی همچون رویکرد 
عدالت محوری، محرومیت زدایی، حمایت از تولید و 
کنترل تورم و با دو هدف اساسی افزایش درآمدهای 
پایدار و کاهش هزینه   کردهای زائد، مدنظر دولت و 
مجلس شورای اسلامی قرار دارد، می افزاید:» با این حال 
تحقق رویکردهای مدنظر و دست   یابی به اهداف مذکور، 
پیش   نیازهای مهمی دارد که بدون اهتمام و پرداختن 
به آنها، در عمل اصلاح ساختار بودجه ناممکن خواهد 
بود.  افزایش درآمدهای پایدار مبتنی بر اصلاحات 
مالیاتی، استفاده بهینه از منابع دولت -که در حال 
حاضر بخشی از آن در سیاست ارز 4200 به دست 
مردم نمی رسد- و تغییر چارچوب و رویکرد دولت در 
مولد سازی دارایی   ها از جمله این پیش نیازها است. از 
سوی دیگر بدون چابک    سازی دولت، ایجاد انضباط مالی 
و افزایش بهره   وری نیروی انسانی در ارائه خدمات دولتی 
دستیابی به هدف کاهش هزینه   کردهای زائد بودجه 

محقق نخواهد شد و بدون کاهش هزینه   کردهای زائد 
دولت، به جز  اندکی، منابعی برای حمایت از تولید، 
معیشت خانوار و محرومیت زدایی باقی نخواهد ماند.«

رئیس  مرکز پژوهش های مجلس در ادامه، مهم ترین 
نقاط قوت لایحه بودجه سال 1401 را کاهش بیش 
برآوردی منابع و کاهش کسری بودجه، افزایش سهم 
اعتبارات تملک دارایی   های سرمایه   ای یا همان سهم 
پروژه   های عمرانی از بودجه عمومی، کنترل رشد سهم 
حقوق و مزایای کارکنان دولت در بودجه عمومی 
و افزایش پلکانی آن، اصلاح سیاست ارز ترجیحی 
و حرکت به سمت استفاده کارآمد از این منابع، 

پیش بینی منابع قابل توجه برای تحریک سرمایه گذاری 
و رشد اقتصادی، تمهید و شروع اصلاحات صندوق های 
بازنشستگی در جهت افزایش پایداری مالی صندوق ها، 
انضباط بخشی به سیاست های حمایتی و تداوم مصوبات 
قانون بودجه 1400 در حوزه کاهش معافیت   های 
مالیاتی بلاوجه و قرار  دادن مالیات بر املاک و 

خودروهای لوکس دانسته است. 
نگهداری در بخش دیگری از سخنان خود به 
نقاط ضعف بودجه 1401 پرداخته، می افزاید: »لایحه 
بودجه 1401 دارای نقاط ضعفی است که مهم ترین 
آنها را می توان عدم کفایت منابع اختصاص یافته برای 
حمایت از معیشت محرومان، تداوم انعکاس منابع و 
مصارف هدفمندی در خارج از سقف بودجه عمومی، 
عدم رعایت برخی از ملاحظات در اصلاح نرخ سوخت 
برخی از صنایع و حذف برخی مصوبات مجلس در 
قانون بودجه سال 1400 جهت انضباط بخشی به 
شرکت های دولتی و اصلاح رابطه مالی دولت و شرکت 

ملی نفت عنوان کرد.« 
اصلاح نظام مالیاتی 

زیربنای اصلاح ساختار بودجه
در هر صورت، برای دیدن تصویر واقعی بودجه 
1401 و قضاوت نهایی در مورد میزان اصلاحات 
ساختاری انجام شده در آن، باید منتظر همکاری دولت 

و مجلس تا تصویب نهایی قانون بودجه در ماه های 
پایانی سال جاری بود. تحقق درآمدهای پایدار و واقعی 
برای دولت را اما می توان سنگ بنایی دانست که مابقی 
بخش های اصلاح ساختار بودجه می تواند بر روی آن 
بنا شود. مسئله ای که عدم تحقق آن به همان میزان 
می تواند کلیت اصلاح ساختار بودجه را با معضلی 
اساسی رو به رو کرده، آن را به جوهری روی کاغذ 
بدل نماید. تداوم انباشت بدهی دولت و فشار بر اقشار 
ضعیف از محل تورم حاصل از این وضعیت، به مثابه دو 
تیغه یک قیچی، می تواند دستاوردهای هر نوع اصلاحی 
در ساختار بودجه را در نظر مردم بی اهمیت جلوه 
دهد. این در حالی است که دولت و مجلس می توانند 
با اصلاح و تکمیل نظام مالیاتی و تمهید درآمدهای 
پایدار از این محل، نه تنها مسئله بدهی دولت را حل 
کنند، که کابوس همیشگی وابستگی بودجه به نفت 

را نیز تا حد زیادی درمان کنند.
ما پیش از این طی گزارش های مفصلی در کیهان، 
به بررسی خلأهای پرشمار نظام مالیاتی کشور و انبوه 
مالیات گریزی و معافیت های مالیاتی عجیب و غریب 

موجود در آن پرداخته ایم.

 طبعا تکمیل نظام مالیاتی و گرفتن مالیات 
از ثروتمندان، صداهایی را در رسانه های طرفدار 
سرمایه داری بلند خواهد کرد، چنانکه با وضع  اندک 
مالیات بر خودرو و خانه های لوکس در بودجه سال 
آینده، هم اکنون نماینده های رسانه ای اقشار مالیات گریز 
سعی در قلب واقعیت و مظلوم نمایی دارند. واقعیت اما 
این است که با وضعیت فشل نظام مالیاتی کنونی و 
فرار مالیاتی نجومی ثروتمندان در کشور، غلط ترین 
کارها، فشار بر اقشار ضعیف برای تأمین کسری بودجه 
و مسائلی از این دست است. دولت و مجلس شورای 
اسلامی، خوب است با نصب العین قرار  دادن فرمایش 
رهبر معظم انقلاب در باب پیوست عدالت برای هر 
تصمیم، همگام با اصلاح ساختار بودجه، به طور جدی، 
اصلاح نظام مالیاتی را به عنوان ستونی که اصلاح 
ساختار بودجه بر آن خواهد ایستاد، پیش ببرند و به 
یاد داشته باشند براساس متن لایحه پیشنهادي برنامه 
پنجم، تا پایان آخرین سال برنامه )1394( ، قرار بوده تا 
اختصاص درآمد نفت و گاز به بودجه جاري دولت ممنوع 
شود و براساس اهداف اولیه تشکیل سازمان برنامه و 
بودجه، درآمد نفت صرفاً براي توسعه و عمران کشور 
هزینه گردد ولی با انبوه فرار مالیاتی موجود در کشور 
 ما هنوز به نفت وابسته هستیم و دولت با کسری بودجه 

مواجه است.

حسن رضایی
بخش پایانی

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/5/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: احمدآقا مقیمی 

اسفندآباد به کد ملی 5039817339 به سمت رئیس 

هیئت مدیره و حسن گویا به کد ملی 1971892051 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و شعاع الله شمس 

اسفندآباد به کد ملی 5039513331 به سمت مدیرعامل 

و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند 

و کلیه اوراق بهادار و قراردادها و اسناد تعهدآور از جمله 

چک و سفته و برات با امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء 

هیئت مدیره به همراه مهر شرکت یا دو نفر از اعضاء هیئت 

مدیره به همراه مهر شرکت معتبر است. ترازنامه و حساب 

سود و زیان را برای سال مالی 1396 مورد تصویب قرار 

گرفت. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید.

آگهیتغییراتشرکتمهندسیخوزستانوفارس
سهامیخاصبهشمارهثبت۴87۶7

وشناسهملی۱۰۱۰۰۹۳۹۵۲۰

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

استناد صورتجلسه  به 
مورخ  مدیره  هیئت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شماره  نورانی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیره- آقای حسن 
ملی  به شماره  ربیعی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
با امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شرکت 
محل شرکت  به آدرس 
تهران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکزی-  هفتم 
واحد 4 کدپستی:   -39
انتقال   1689947814

یافت.

آگهیتغییرات
شرکتساختمانی

جنتسازان
سهامیخاص
بهشمارهثبت

۶۰8۳۱
وشناسهملی
۱۰۱۰۱۰۵87۵۵

سازمانثبت
اسنادواملاککشور

ادارهثبت
شرکتهاوموسسات

غیرتجاریتهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1397/04/10تصمیمات ذیل اتخاذ شد:- آقای علی قربانی چناری به شماره 
ملی 5699039996 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد ترکاشون به 
شماره ملی 3979663116 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای غفار 
قربانی چناری به شماره ملی 5699041613 به سمت عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل و آقای بهنام قربانی چناری به شماره ملی 0011353351 به 
سمت عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.- 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی و نامه های عادی و اداری با امضاءمدیرعامل یا 

رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
-آقای نظرعلی نقی پور چناری به شماره ملی 5699038035 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای کیوان صالحی چناری به شماره ملی 5699046860 به 

عنوان بازرس علی البدل، برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
حجت اله قلی تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

آگهیتغییراتشرکتنقشهبرداراندیماورکرج
)سهامیخاص(بهشمارهثبت۴8۱۰

وشناسهملی۱۰۱۰۰۲۲۹۱8۰

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران

مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریشهریار

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1399/09/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. 
ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1398/12/29 به 

تصویب رسید. 
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتگسترشپایاصنعتسینا
سهامیخاصبهشمارهثبت788۰۴

وشناسهملی۱۰۱۰۱۲۳۶۳۵8

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/04/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -سمت 
اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: هرمز خواجوی با کد ملی 1840261315 
به نمایندگی از موسسه بنیاد تعاون سپاه به شناسه ملی14003691943 به سمت مدیرعامل 
و نایب رئیس  هیئت مدیره- علی عبادت طلب بارکوسرائی به کد ملی2720906077 به 
نمایندگی از شرکت جهاد خانه سازی رزمندگان به شناسه ملی 10101394058به سمت 
رئیس  هیئت مدیره- آقای محمدتقی قاسمی ماه سایه به کد ملی 2690096226به نمایندگی 
از شرکت صنایع معدنی شهاب سنگ به شناسه ملی10101278928 به سمت عضو 
هیئت مدیره -کلیه اسناد و اوراق بهادار و اسناد تعهدآور، قراردادها، چک ها، بروات، سفته ها و 
غیره با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر 
از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر، و سایر نامه ها و مکاتبات اداری با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت، معتبر می باشد. 
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتمجتمعکشتوصنعتفردوس
شرکتسهامیخاصبهشمارهثبت8۱۹۱۶وشناسهملی۱۰۱۰۱۲۶۵۶۶7

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1399/03/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
شرکت بوسیله هیئت مدیره ای مرکب از سه نفر 
عضو اصلی که توسط مجمع عمومی از بین صاحبان 
سهام انتخاب می شوند، اداره خواهد شد. رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل می تواند یک نفر باشد. 
مدیران قابل عزل و تجدید انتخاب می باشند و در 
صورت عزل یا استعفاء یا فوت یا سلب شرایط از 
هر یک از مدیران، اعضای هیئت مدیره باید مجمع 
عمومی عادی شرکت را به منظور تکمیل اعضاء 
هیئت مدیره دعوت نماید. مدیر یا مدیران انتخاب 
شده برای بقیه مدت ماموریت هیئت مدیره سمت 
مدیریت را برعهده خواهند داشت. ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.

آگهیتغییراتشرکتنابلسهامیخاص
بهشمارهثبت۹۰۲۰۰

وشناسهملی۱۰۱۰۱۳۴۵7۲۳

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران


